
Dod6vatel:

PROFITECH s.r.o.
Zlatovski 17

911 05 Trendin
Slovensko
Tel.: 032-6586605

Fax:

Mobil: 0905-633 171

E-mail obchod@profitechtn.sk

t6o: 367i1624

tdopx: sxzozzzelgm
Dfe: 2022284948

Uc* esoe I sxztzsoooqbooolioo44osolo lcexosxax

Faktriracblo: 20140320
Objednevka:

KonStantn)7 symbol: 0008
Variabilny symbol:. 201 40324

Specifickf symbol:

lCOodberateta: 34074953
ICDPH odberatela:
DIC odberatela:

Odberatel':

Jazykov6 5kola

Ul.1. m6ia 17112

91101 Tren6in
Regbtrecla
Obchodnt roglster Okrosn6ho 3ridu Tren6in, Oddlel: Sro vlotka 6i3lo:
17329tR

KoneCnf priiemca: Jazykovd 6kola

UL 1. m6ja 17112

91101 Trendin

Sposob platby: prevodom

Detum Wstavenia: 2810812014

Ddtum splatnosti: .1110912014

D6tum vzniku dailovej povinnosti: 28n812014

Fakturujeme V6m podla zmluvy o n6jme koplrovacieho stroja 20 130006 MX-M236 august:

Oznadenie doddvky lGtalogov€ oznadenie Podet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

167.00 ks 3.34

119 368. 119 535

4.01200.02

Zlava:

Zfava s DPH:

Zaokr{hlenie s DPH:

0.00 7o

0,00 €

0.00 €

ZAklad Wika DPH Vritane DPH

0 o/o:

Znilenfsadzba 10 o/o:

Zdkladnd sadzbi 20 o/o:

0.00

0.00

3.34

0.00

0.00

0.67

0.00

0.00

4.01

Gelkom: 3.34 0.67 4.01

Gelkom k fhrade 4.U e

0.00 €

4.01 €

Uhraden6 z6lohou:

Uhradit':

Tovar zostdva majetkom dod6vateta do (pln6ho zaplatenia fakt0ry. Pri nedodrianf diia splatnosti tldtujeme
lrok z ome5kania v zmysle ustanovenia obchodn6ho z5konnika. V cene Wrobkov, ktorich sa poplatky tikaj[,
sU zahmut6 poplatky za recykla6nf fond a autorsk5 preva...
Svojlm podpisom potvrdzujem prevzatie bez Whrad.
Tento doklad sloii z6rovefi ako dodaci list.

k6pie/vftlaEky
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